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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperaturer i køle- og fryser i produktionskøkken,
kælder køle- og fryseopbevaring samt køleborde og juice samt
mælk opbevaring i buffetområde. Virksomheden adskiller og
tildækker fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, udstyr og
inventar. Herunder renholdelse af arbejdsborde, redskaber til
håndtering af fødevare, køle- og fryserum, opvaskemaskine og
bånd samt renholdelse af gulve, vægge og lofter i
produktionskøkken samt lager i kælder.
Følgende er konstateret: I kælderrum med opbevaring af åbne
fustager af øl, var der på gulv i højre side samt på enkelte
slanger og enkelte dispensere ansamlinger af skidt og sort
vækst. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokale og udstyr
til opbevaring af fødevare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken og køleopbevaring på lager i
kælder. Ingen anmærkninger. Vejledt om vedligeholdelse af
ødelagt klinke på halvvæg ved 4 store køleskabe.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelde og nedkøling siden 1. august 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


